SCRIPTA

Numéro Scripta : 1383

Auteur(s) : Soissons (comte)

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Ouen (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1146-1178]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Ives, comte de Soisson, renonce à la réclamation contre les fils de Yolent de Condé.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, p. 477.

Dissertation critique

Yves III le Vieux, comte de Soissons, 1146-1178.

Texte établi d'après a

Ego Yuo comes in Suessionica civitate coram episcopo Ioislenu eiusdem urbis, clamo quietos et in pace, filios Yolent de Condato cum nepotibus et omni parentela eorum, de hominio et querela quam hactenus habui adversus eos, et pro huius rei recognitione, ipsi mihi dederunt XXV. libras denariorum. Hanc vero libertatem Deo et sancto Audoeno, et illis prædictis omnibus, meo proprio sigillo confirmo. Huius rei testes sunt dominus Goislenus prædictus episcopus. Decanus prædictæ urbis. Thebaldus archidiac. Iohannes Capellanus, et alii quamplures eiusdem ordinis. In laicali ordine testes sunt, Drogo frater meus qui hoc concessit quod ego feci. Varmundus Dapifer. Vuido Castellanus de Coci. Ado de Curlando. Albericus dulcis. Verlardus Castellanus de Brena. Girardus de Castello. Paganus de novo rure, et alii.